לעשות רואה איני המשפט, בית החלטות

יותר סביב הדרך שיש לנהוג עם יש צורך בחשיבה מעמיקה אכן כפי שנקבע בהחלטת כב' סגן הנשיא מיום 12.4.14
החשודה בשים לב להתנהגותה ולהפרותיה החוזרות ונשנות את הצווים וההחלטות של בית המשפט.

אשר על כן, אני מורה על הארכת מעצרה של החשודה עד ליום 1.5.14 בשעה 12:00.

ניתנה והודעה היום ל' ניסן תשע"ד, 30/04/2014 במעמד הנוכחים.

מוחמד עלי, שופט